檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔英科技大學　函

地址：83102高雄市大寮區進學路151號

聯絡人：黃麗娟

聯絡電話：(07)781-1151轉2810

傳真電話：(07)783-9345

電子信箱：AA122@fy.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年4月17日

發文字號：輔圖字第1060004885號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(105學年度友伴學校交流會議程004885.pdf)

主旨：本校訂於106年5月23日辦理『105學年度友伴學校資源分

享交流會—圖書資源分享活動：師生溝通零距離～「停」

、「聽」、「看」』，敬請貴校教師踴躍參加，並請協助

轉知所屬。

說明：

一、活動時間：106年5月23日 13：00～16：30；活動地點：

輔英科技大學圖書資訊大樓六樓教師教學暨專業發展基地

。

二、本活動全程參與者核發研習時數3小時。請於全國教師在

職進修資訊網報名

參加: https://www1.inservice.edu.tw/script/CourseView.

aspx?CourseId=2189249

三、檢附會議內容如附件。

四、為響應環保，敬請自備環保杯與會。

五、本案聯絡人：輔英科技大學 圖書暨資訊處圖書服務組 黃

麗娟專員。

電話：07-7811151轉2810。E-mail：aa122@fy.edu.tw。

0

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1060417

*10670192700*

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：高雄市立小港高級中學、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏榮學校財團

法人屏東縣屏榮高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高

雄市大寮區山頂國民小學、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立

復華高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立中華高級藝

術職業學校、高雄市立路竹高級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、國立屏

東高級工業職業學校、高雄市私立大榮高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄

市立楠梓高級中學、高雄市立鳳山國民中學、國立旗山高級農工職業學校、高雄

市大寮區潮寮國民小學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市大寮區永芳國民小學、

高雄市立大寮國民中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市私立國際高級

商工職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、國立恆春高級工商職業學校

、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級

中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立高雄

高級商業職業學校、國立鳳山高級商工職業學校

副本： 2017-04-17
09:18:21

校長 顧志遠